
商业条款 FOB深圳/广州/香港
生产能力 500,000PCS/月
支付 电汇，贝宝。
交货时间 3-7 个工作日制作样品。生产需要 10 到 15 个工作日。
打包 标准出口纸箱/定制纸箱
船运 海运、空运或快递 (DHL/UPS/FEDEX)
最小起订量 100PCS
出生地 东莞，广州，中国
认证 CE、FCC、ROHS、REACH、UKCA

产品特点：

什么是 PoweredUSB？

PoweredUSB 提供单根电缆连接，可同时提供标准 USB 通信信号和两个额外的线对以提供额外的电力。 PoweredUSB 及其连接器的设计允许热插拔。这与即插即用
操作系统相结合，使 PoweredUSB 在零售环境中易于维护和支持。

 

PoweredUSB 组件包括以下内容：

1.主机侧PCB连接器
2.主机侧电缆端插头
3. PoweredUSB 数据线
4. 外设侧线端插头
5.外围侧PCB连接器

 

 

主机连接器包含一个“A”型插座，可兼容标准 USB 外围设备。连接器本身的独特之处在于它为电缆连接器提供了锁定机制的额外好处。主机连接器的四个电源引脚（两个接地和两个电压）
键控到该端口可用的特定电压。
提供以下电压键控选项：

· 5V DC，每个连接器的最大额定电流为 6 安培

· 12V DC，每个连接器的最大额定电流为 6 安培

· 24V DC，每个连接器的最大额定电流为 6 安培

电缆末端也带有键控以匹配电压类型，并采用颜色编码以简化电压识别。

· 5V（象牙色）

· 12V（蓝绿色）

· 24V（红色）

 



外围侧连接定义松散，通常留给特定用户的物理空间要求。FCI/Berg 提供的“B”系列连接器是推荐的连接器，但不是强制性的。

PoweredUSB 规范说：“外围侧连接器由制造商自行决定，只要它们符合良好的工程实践并且只要该连接器不是主机类型。”

更多 PoweredUSB 电缆和 RJ50 电缆可供选择：

 

USB A 转 RJ45 RJ48 RJ50 10P10C 用于符号条码扫描器 Ls2208 的盘绕螺旋延长线

12V Poweredusb 电缆公头到 2 x 4pin 端口

24V PowredUSB 延长线 黑色 6ft

OEM ODM 24V PoweredUSB TO 3PIN HosidenUSB B PoweredUSB 电缆

用于 IBM 打印机的 IBM 12V Poweredusb 到 dc 5525 电缆

用于智能 UPS 的 APC 电缆 USB 转 RJ50 控制电缆

定制 DB25 公头转 RJ50 10P10C 公头调制解调器控制台电缆

https://www.cngoochain.com/cn/product/USB-A-to-RJ45-RJ48-RJ50-10P10C-Coiled-Spiral-Extension-Cable-for-Symbol-Barcode-Scanner-Ls2208.html
https://www.cngoochain.com/cn/product/24v-powredusb-extension-cable-black-6ft.html
https://www.cngoochain.com/cn/product/oem-odm-24v-poweredusb-to-3pin-hosidenusb-b-poweredusb-cable.html
https://www.cngoochain.com/cn/product/apc-cable-usb-to-rj50-control-cable-for-smart-ups.html








公司介绍

古链科技有限公司成立2015年，我们拥有2000平方米的定制电缆组装车间，大约80名工人，1班每天8小时。我们遵循国际 ISO 管理标准，以中国工厂价格生产我们的定制电缆、医疗电缆
和充电器。



证书：

Goochain定制usb数据线、医疗数据线、电脑数据线、Pogo pin数据线、USB type c数据线、USB type C连接器、PD快充、PoweredUSB延长线，都
通过了国际认证，可以出口到全世界。世界，





经常问的问题
Q1: 我可以在订购更多之前开始样品订单吗？
A: 当然，如果我们有库存，Goochain 提供免费样品，定制样品需要收取安装费用。感谢您向我们索取样品以检查我们的质量。

Q2：你们接受哪些付款方式？
A: 阿里巴巴贸易保证、PayPal、T/T、银行转账、西联汇款和信用证

Q3：你们工厂在质量控制方面做得如何？
答：质量是第一位的。 QC部门拥有专业的质量保证专家，从始至终都非常重视质量控制。我厂已获得 Rohs、SGS、CE FCC、ISO9001:2008 认证。 ETC

Q4：工厂？是的！我可以定制我喜欢的项目，例如打印我们自己的标志或修改设计吗？
A: 是的，我们是一家拥有 100 多名员工的工厂。我们提供 OEM/ODM 服务。详情请联系我们或我们的销售代表。

Q5：交货时间和保修？您将为我的产品使用什么运输服务？
答：我们的交货时间约为 2-4 周，我们可以提供 12 个月的保修期。我们使用 DHL、Fedex、UPS、TNT、EMS 作为客户。

Q6: 你们的工厂在哪里？我怎样才能参观那里？
答：当然。我们非常高兴欢迎您来到东莞并带您参观我们的工作场所。我们的工厂位于第三。中国广东省东莞市黄江镇社北村康阳一街8号A栋


